
 

 

POSTANOWIENIE NR 196/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE II 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany siedziby Miejskiej Komisji Wyborczej w Gminie Środa Wielkopolska w wyborach 

organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska dokonuje się zmiany siedziby Miejskiej Komisji 

Wyborczej w Środzie Wielkopolskiej  z: ,, Biblioteka Publiczna im. R.W. Berwińskiego w Środzie 

Wielkopolskiej, Plac Zamkowy 7, 63-000 Środa Wielkopolska'' na: ,,Ratusz, Plac Zamkowy 1, 63-000 Środa 

Wielkopolska''. 

§ 2. Zmiana siedziby, o której mowa w § 1, dotyczy wyłącznie wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Środa 

Wielkopolska. 

   

  

 Komisarz Wyborczy w Koninie II 

(-) Bogdan Wincenty Radecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 2234


		2024-02-28T12:55:08+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




